

<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 40px; display: inline-block;"></div>		نام و نام خانوادگی: نام پدر: کلاس: یازدهم رشته: تجربی او ۲ ریاضی نام درس: دین و زندگی	اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان آموزش و پرورش ناحیه سه دبیرستان سمیه سال تحصیلی ۹۹-۱۴۰۰ نوبت دوم خرداد ماه	شماره صندلی: نام طراح: زمان امتحان: ۸۰ دقیقه
نام دبیر: سجاد دوست امضا دبیر:		نام دبیر: سجاد دوست امضا دبیر:	تاریخ امتحان:	نمره با عدد: با حروف:
بارم	دانش آموز عزیز سوالات این آزمون در ۲ صفحه به تعداد ۱۶ سوال می باشد			ردیف
۱/۵	آیه زیر را ترجمه کنید و یک پیام برای آن بنویسید. ان الذین آمنوا و عملوا الصالحات اولئک هم خیر البریه.			۱
۱/۵	حدیث: " انا مدینه العلم و علی بابها " الف - حدیث در مورد کدام یک از فضایل امام علی (ع) است؟ ب - دو پیام برای حدیث ذکر کنید.			۲
۱/۲۵	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف - میزان بهره مندی انسان ها از هدایت معنوی به و آنان بستگی دارد. ب - مرجع علمی برای فهم آیات الهی و پیامبر (ص) می باشد. ج - کسانی که به مردم فرمان می دهند و قانون گذاری می کنند، در حالی که فرمانشان برگرفته از فرمان الهی نیست نامیده می شوند.			۳
۰/۲۵	کدامیک از گزینه ها در ارتباط با حدیث زیر می باشد: " انا معاشر الانبیا امرنا ان نکلم الناس علی قدر عقولهم " الف - استمرار و پیوستگی در دعوت ب - رشد تدریجی سطح فکر مردم ج - تحریف تعلیمات پیامبر پیشین			۴
۰/۲۵	اینکه دین نزد خداوند یکی است و اسلام نامیده می شود الف - عقل مشترک ب - فطرت مشترک ج - ارسال انبیا			۵
۰/۲۵	کدام نیاز در ارتباط با این سخن امام سجاد (ع) می باشد. " خدایا ایام زندگانی مرا به آن چیزی اختصاص بده که مرا برای آن آفریده ای " الف - درک آینده خویش ب - کشف راه درست زندگی ج - شناخت هدف زندگی			۶
۱	ائمه در راستای ولایت ظاهری از دو جهت با حاکمان زمان خود مبارزه می کردند، آن دو جهت را بنویسید.			۷

۱	وظیفه ما در برابر پیامبر و امامان در حال حاضر چیست؟	۸
۱/۵	احادیث سلسله الذهب توسط ائمه مربوط به کدامیک از اقدامات در زمینه مرجعیت دینی بود؟ نمونه ای از احادیث را بنویسید.	۹
۰/۵	وظیفه مرجعیت امام عصر (عج) چگونه انجام می شود؟ توضیح دهید.	۱۰
۱/۵	انتخاب ولی فقیه در کشور ما چگونه انجام می گیرد و مردم از چه طریقی در انتخاب ایشان دخالت دارند؟	۱۱
۱/۵	مراحل امامت امام عصر (عج) را نام ببرید. تفاوت آنها چیست؟ وظیفه پدر بزرگوارشان در قبال ایشان چه بود؟	۱۲
۱	علت پویایی جامعه شیعه از نظر جامعه شناسان را شرح دهید.	۱۳
۱/۵	آمادگی برای ازدواج نیازمند چند بلوغ است؟ توضیح دهید.	۱۴
۰/۵	عزت به چه معنایی است و مقابل آن چه واژه ای قرار دارد؟	۱۵
۱	انسانی که در مقابل دیگران تن به ذلت می دهد چند نوع شکست را پذیرفته است؟ توضیح دهید.	۱۶